
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/118/25 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr IX/58/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok, określone w § 1 oraz w załączniku Nr 1 do ww. uchwały 

o kwotę 4.165.492,82 zł, w sposób jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok, określone w § 2 oraz w załączniku Nr 2 do ww. uchwały 

o kwotę 4.165.492,82 zł, w sposób jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach budżet na 2025 rok wynosi: 

1) dochody - 134.309.399,79 zł, 

2) wydatki - 140.469.307,23 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały, w Uchwale Nr IX/58/24 Rady 

Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok: 

1) dochody bieżące wykazane w § 1 ust. 1 pkt 1 wynoszą 120.216.461,47 zł, 

2) dochody majątkowe wykazane w § 1 ust. 1 pkt 2 wynoszą 14.092.938,32 zł, 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat 

wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 wynoszą 10.774.516,53 zł, 

4) wydatki bieżące wykazane w § 2 ust. 1 pkt 1 wynoszą 116.828.090,61 zł, 

5) wydatki majątkowe wykazane w § 2 ust. 1 pkt 2 wynoszą 23.641.216,62 zł, 

6) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat wykazane w § 

2 ust. 2 pkt 1 wynoszą 10.774.516,53 zł, 

7) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 6. Tworzy się w budżecie rezerwy: 

1) ogólną - 1.360.794,32 zł,  

2) celowe - 4.507.078,09 zł, w tym:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 111.842,46 zł,  

b) na realizację zadań oświatowych - 1.375.727,69 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6765



c) na realizację zadań pomocy społecznej i rodziny - 660.151,42 zł, 

d) na wpłaty na PPK - 20.000,00 zł, 

e) na koszty zakupu energii - 400.000,00 zł, 

f) na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 50.000,00 zł, 

g) na remonty i konserwacje - 378.968,20 zł, 

h) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.510.388,32 zł.". 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach treść załącznika: 

1) Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Nr 4 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Nr 9 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Nr 12 do uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Jagodziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6765



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6765



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6765


		2025-09-29T09:46:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




